主旨：

說明：

財團法人黑潮海洋文教基金會

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國112年5月11日

發文字號：
黑潮字第1120511022號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

​本會招募暑期實習生2名，海洋教育活動籌劃執行及影音

媒體編輯人員各1名。歡迎大專院校之在校生提出申請，

請查照轉知。

一、

二、

三、

四、

五、

六、

​

本會參與教育部青年發展署「112年青年暑期社區職場體

驗」計畫，提供實習生職場體驗薪資。

實習申請截止日：5月16日(二)23點59分。

實習期間：7月3日(一)至8月16日(三)。
實習生名額2名：海洋教育活動籌劃執行及影音媒體編輯

人員各1名。

實習工作項目及相關規定請逕前往本會網站查詢。路

徑：黑潮海洋文教基金會官網>參與我們>夥伴招募>實習

生招募，或瀏覽器搜尋「黑潮2023實習」。

請務必填妥本會提供之申請書，並傳送至littlehsuan@koe
f.org方完成受理，並請申請者注意信件禮儀。

正本：公立高等教育學校、私立高等教育學校、公立等技職教育學校、私立高等技職

教育學校

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
970花蓮縣花蓮市中美路170號
承辦人
：
李怡萱
電話
：
03-8246700#11

112/05/11
14:16:30

第1頁，共1頁